
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO, ADRESU L. RĖZOS G. 56A, NERINGA,

(KADASTRO NR. 2301/0004:11) NAUDOJIMO BŪDO NUSTATYMO

2025 m.               d. Nr. V10 –

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 7 dalimis, Pagrindinės žemės naudojimo

paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties

ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“ (2014-01-15 nutarimo Nr. 44

redakcija), Teritorijos Juodkrantės gyvenvietėje apimančios p/n „Undinė“, miesto viešąjį tualetą,

Juodkrantės kultūros centrą bei teritoriją, besiribojančią su Liudviko Rėzos g. vakarine dalimi

detaliojo plano sprendiniais, patvirtintais Neringos savivaldybės tarybos 2001 m. kovo 16 d.

sprendimu Nr. 44 „Dėl Teritorijos Juodkrantės gyv., apimančios p/n „Undinė“, miesto viešąjį tualetą,

Juodkrantės kultūros centrą bei teritoriją, besiribojančią su Liudviko Rėzos g. vakarine

dalimi,  detalaus plano patvirtinto“  ir atsižvelgdamas į biudžetinės įstaigos „Paslaugos Neringai“

2025 m. sausio 21 d. prašymą Nr. S-28 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo,

L. Rėzos g. 56A, Neringa, naudojimo būdo nustatymo“,

n u s t a t a u  0,0237 ha ploto kitos paskirties žemės sklypo, adresu

L. Rėzos g. 56A, Neringa, kadastro Nr. 2301/0004:11, unikalus Nr. 2301-0004-0011 (Detaliajame

plane žemės sklypas Nr. 3), žemės naudojimo būdą – susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų

aptarnavimo objektų teritorijos.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Darius Jasaitis

Lina Lukauskaitė

2025-02-

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl kitos paskirties žemės sklypo, adresu L. Rėzos g. 56A,

Neringa, (kadastro nr. 2301/0004:11) naudojimo būdo

nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-17 Nr. V10-60

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 10:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-17 10:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-13 14:58 - 2028-03-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-17 10:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-17 10:35

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-17 nuorašą suformavo Lina Lukauskaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




